
SB
( O NbtRI' IOBA
SANTA BEATRIZ

5

bX

1 )

33q§.
„@-

CARTA DE PROPOSTA COMERCIAL

Fortaleza/CE, 03 de janeiro de 2024.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICiPAL URUOCA-CE.

A

URUOCA-CE

REF.: TOMADA DE PREÇOS NO 0030612.2023

e Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para execução das obras objeto do edital de TOMADA
DE PREÇOS N'> 0030612.2023, pelo de preço global de R$ 2.070.510,50 (Dois Milhões Setenta
Mil Quinhentos e Dez reais e Cinquenta centavos), com prazo de execução de 300 (trezentos)
dias corridos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato
no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a sra. Leda
Siqueira Bessa Façanha, carteira de identidade n'’. 1410745 SSP-CE expedida em 03/07/1985, e
CPF n') 203.777.382-04, como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos a contar
da data de abertura da licitação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no
edital da licitação e seus anexos.

8
Atenciosamente,

beÁ b/OMl„ k da„*„L
COBMTm4ATRIZ LTIYA - EPP

Leda Siqueira Bessa Façanha
CPF: 203.777.38244

Carteira do Crea n' 13527D
Sócia AdmInistradora

Engenheira Civil
V

b
W

Rua João Cordeiro, 962 – Compternento 604 – Centro – Fortaleza – CE – CEP: 60.110-300
Tel / Fax: (85)3023-6395 - CNPJ: 11.962.967/0001 -70 – COF: 06,399.898-0

construtorasa rIta beatriz@ hotmail .com



TOMADA DE PREÇOS
N' O030612.2023

8

•

8~::CSB
CO & S T RUI OR À

SANTA BEATRIZ

RESUMO DO ORÇAMENTO

URéÀlzÂCÃONo[NTORNoüo?ERtMríRoooAcuDE vM
BAiRRO NOSSA SENHORA DOLtVMMENTO.

OBRk

BEaiR

DATA : 03'24
VERSÃOFOFÍE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVÇOS

NÃ URBANizAÇÃO NO ENTORNO m PERiMETRO DO AÇUDE

VEuí). BAiRR(> NOSSA SENFORA DO LiVRAMEmo NO

MUNICIPIO DE URUOCA.CE

828.i coi{ aiSC+ÉRAÇüSEtNFRA

tMV»}rb
?Üw monü

ÚMITEM

1 dRA

@v!ços PRELIMirini
MmmG;IIMBRIdIÍ

2

3

4

5

6

7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

M

nFa DE ARRIMO

Bp-ÇiãÊIiTm
FAIXAS ELEVADAS DE CONC8®O

B
tIETê
A

EÊ}hLIZA{fÃO Ç
PiNTURA

@AGiS3W
URBANIZAÇÃO

E

R

LiMPaA

R/iG=
MOVIMENTO DE TERRa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

ESTRUTURA

PAREDES E PAINEIS

REVESTIMENTO

Ê§ÓÜADRIA S

PISO

mT881141

mI mLmmÔ-67
WJALAÇÕES HIDRA8ZM
T

mmM
I E
MMEABILIZAÇÃ C\

ml

VALOR BDI TOTAL:

V

VALOR TOTAL:1

Dois Milhões Setenta Mil Quinhentos e Dez reais e Cinqtnnta centavos

CONSTRU TO RÃ iBEA' LTDA
Leda Siqueira Bessa Façanha

CPF: 203.777.38244
Crea n'’ 135271>

Sócia Administradora

Rua João Cordeiro, 962 – Complemento 604 – Centro – Fortaleza – CE – CEP: 60.110-300
Te! / Fax: (85)3023_6395 _ CNPJ: 11.962.967/0001_70 _ CbF: 06.399.898_o

\ Tb À-cÃ,.

BDt : 28,17’,

}BRA NES

84.44%

aeG$

VALOR 1 %

R$ 51.4g2na rB 2,48

6

R

R

1

R$ 1 Ol.703,961

R

R

R

R$ 16.893,©:

R

R

1

R

R

R$ 70.M1
R$ 75W

R$ 7.472,g

R$ 894,741

R$ 1 .675,71

R$ 55.882,01

R

R$ 29.705,38i

R

8

2

R$ 18M
R

R

R

R$ 1 +541118

R

R

R$ 1 .61 5.435,11

R$ 2.070.510,50

1/1

33~19
dk

2,39

0,16

11 ,33'

8,97,

4}gl

23,a
0,33

9,43

O,82i

3,20

0,08

0,63

o,461

14,a
3,42

3.631

0,36:

O,04i

0,08,

2,70

0,60

1,43i

0,52

0.91

1 ,59

0,69

0,45

0,41

0,08

o,1 1

0,08

100,oo

É r
&

construtora santa!)ea{riz@hotmail.com



cy
P-h,r

e

tn0c)

!1 8
IUcI
anI

2%

<

LU
=
<
G>
ac
0
<
=,J

L(a

n=l•IIn

Z

fF
-s
Z

lgZ
LUa
B
>
.. J
0

LLI
v)
18
82
0
ocaca
d]1
n-Jy
LU
L)3
SÉ»0(3
0
ac
h
1>
nc
LUn
00
0
a10h-Z
LU
0Z
Q

Foo

0
80
112

El
Fã
DC3

c\i

$8
0
-'€

g
6
:!3
c:1

6
hs$

É\
or

LLI03
SÉ»

8
0
E=
ac
LLI
f1
0002ac

1e2
LU
0

30

C>2
zé
bBS2

lg g<CLLI

ii
8a<..)

883
818
88LUC/)
gLS

e

[ ;g :::1

MM8 plp18BPWIT8VrfREI

ãããÊÊÊ!:::::
a
uf'e
a)
ey
ac

lglg-1818
0l1

;e

Br

0>
nc

glálgi!
IEI“l8l8

8 kF8Hbtbq Fbb

E1 1;1 gIbIS-IiI IEI g

gF8H8tçbd Fth
IEI 121 : 151'-1*1 lg1 g
pl 1 1 1 1 111 Ir

8l8l81 $tLILLILLl LLzlzlzl z

19lgIg! g gÊÊÊÊÊÊ

itttt11[IErlg

2
:1 ac

<1 IG 1 1 1 bRI 1 1 8

81 lg f 1 1 Fg 1 1 g

<

ac
000
<

Ô

gtc)
<

a(
1-
g)
2
5
9

8
CD
0
4(n
0

=

iD

ilglg[g18
g

18l1

llIFrT&

1111 ii Iii Iii
ar lolvlu>1 _ Ir„i lólólól”Id

gTÊTFÉqiÊT;rv
elglglgl§1:-1 g

ÊIÊIÊl;IÊl ilÊ
BbkWTkk

IÊtgl:IEI Ej;lÊ

m
-e

8-
v)
ac

FõBBkt8–tü
lglgIÊIEI g lzllgl

fla

N

v-
u>
ac

K@bkF7kk!

l:IÊIÊIÊl gI;lã1
[9t8t?lãFãtFtd
jêj=1=18-1 # 1$1'1

IÊIÊIÊIÊlllÊÊI
0'.l l l l'.
E

g l lãf-

P

IMI 1 1319Fã!
BIÉ

iII
gls

lt318
1819zl z

r§ig
19

ã!
88

giÊlgglÊlg
5
<

a[

8bf)0

1 '1=1:1:1=

850
33

00
CP0
r

69
o_oo

qp

(0000)

LLJoj

a)1

1g Ç

Ltg

5)g
: :

â ;;àa) 1

IOg

8 gb
0)10
o-SL-

8 3

0
'=
cu
3
0(

V P
@

E

8
(a
F
0

JD
(0

c/)
(a
Ô
3
lnM

c/)
C
00

{ ,

aI

i 1

1
©)
N
L+1
(0
a)

\--

+

+-+



c\1P
\
0l1

tri0
c)

E 8
ucI061

9%

<
iP

b <U
1
Z

0
1--Z
LUa8>

1

Oc)
18
10
IE2
LLI
fca
<(cn
182
0rr
nc
<(
00
d
=--J
y
LLI
[, 3

3
g000
nc
FI
=

ac
LUa
0a0Z
nc0k-Z
LU
0Z
0

LU
=
<c>
De
0
«(
IE
«J
•Hl•H•H•••l

Z
<(--1a

LU03
SÉ»
00

F (-)ac
[Ü
==
oc
LLIa
00
0Z
na0
1Z
LU
0

F 9 n y

gB
gg

o-z
Bg
jtB 9

Ê!
8a(--)

81:
1+!EH
88LUC/)
bIg

e

:{ :3g

! !0>

8HBB8m0
c\1

:

r\ib
ey
ac

lilglglálg18
dIu>1 dlélãl©
+jtEj©l nI nICEaI lulala

ão

gi
a+
De lêlãIÊÊIÊI ;l81

FÃTcM8EtRjglFlb
oi
0>
ac lglglãIÊlgl ; IEI

REt8TbT8l7lEr=00'b
0)
ac

FgFgF8kIE

< 1 <aí lar
LL 1 LLz 12mIna) Ic/)

111111 111 bRl[[H

< 1= 1111111< 111111111111 :

0 ac
[1 3

b E

a 1:1 1 1 1 1 1_1 18 1 1 1 1 1 1 1 1 IIII E

Q FTI-ül===IHu1 16 FTal= ImI

<

lg lg 1 1 1 1 1 1 19 1 1 1 1 1 1 1 1 1111.
€ 1: 111111 1qI 1111111111 lg
6 18 1 1 1 1 1 1 lã 1 1 1 1 1 1 1 1 1111'8

g1 1 1 11 : 1 IiI$1 1 1 18

0
u(
L)
LV
c)
u)
lur\

= 1„1;1;1=1;1=! = 1;1.1;1:1:1:1;15131:: 131 3 131 3 1; 1 : 1::13131;1

X
'+'N
e>
ac

i[:na €M8Ta®ííWT@1@ ?n8:í91qF8mR?)–17

$18-1i-IglilÊlg-t ÊlglÊIÊ
8l8l:glc=luIZ

gIgu> in
ac Ioc

zmFxmbI vINI olõol m IN
=15181 181818191 g 191 8nlolnl l©l©l©1«+1 u» InI a>UjEjal lalUIEIUI u Idl e

k6EIBhtRt8lIHiã7
e~ilo-1+1 lo-1(o-1(o-lo-1 o' Io-1 d
ele+lol l©lnl«>InI n InI bululul lulululal u IEI e

[:[êTã [bTbTbTÁmbfR
o-ldluilço-lo>-1 +- IQ-

;IÊlêIÊIÊI ' IÊ
o-lailuíl lc'il«il«ilp-I o- Ir\iI d
nI+1+1 INIÕijNjol iq 1+1 E
*lZIPI lglPlgl81 E IEI ;

v-1 +1 61 a-1 d
a)

zlzlzlz3131313
«>lr>lNl«>lo
=IEjEjEjE 3l2l2

<1<1<1 1<1<1<1<1 < 1<1 <ululal lulululal oc Incl ELILHIIeLI ILLIIIrLILhILhI tb ILLI HUzlzlzl lzlzlzlzl z lzl zülülãl llMlülülãl a InI a
c/) lolc/)! !(olc/)IC/) 1(/)1 a) !c/)!•7t

<1<1<1<1<1 < 1<
acI alulzlul ac lacLLILLILLILLILLI LL ILLzlzlzlzlzl z IZ
nlnlnlnlül Ej lü
cololc/)!c/)!o! co !co

FIIE
illi
g 118.

A„B
1
a

g 1818
fI3
Ea

ã)0

8 lg-1 g 11-Ig-tglg
+ 161 + Io9lo1+16

Ê 1=1 = 1“1“1=1;

7f8TxB
8- ISla:l8-
619 l©lnlp
ü lal“19

7hEh
S lglgl8-
C\1 lu>lu>jb
g l“I“l8

B+8t8+
Ifi IUilu)-ltd

zlzlz31313

< 1<1<1<a( lula(10(LL ILLILLILL
z 121212
a lmlülm
cn !c/)!c/>!co

= 1a

ÉÊii
QIQlã

êfÊIÊ lg
1i

111

ÊIÊlglg
E
31[LL

::131313

854

00
Cr)

i0r
69
(o8q
o_oo
LUaS

ug g

1l8

A)g
ã ?

8 g
0)LO

gq

:g g
0
->
cu3
0(

V
©

b/

E00
CD

cB

5
5
c/)
C00

L-

F
i 10
C
@
N
L

d=ni

(0
a)

JD
CD

HNI

C

(0

anel



cy
P
-1"+,0

e

a)0
c)

É g
!!ai

9%

<
re

Z
=
gh
ac
0
<
:J
à
<(-J
ah

'e
LU

==
==•ln

92
LLI
=
i&>

1

00

2
LUv)
18
v)02
loac
Inc

18
16

y
LU
1)3
SÉ»
00
0
E=
ac
LUa
0002rr0
1Z
LLI
0Z
0<(
8?
bI2
<c
na
DC3

31--J

80
11

o8

LU03
c><00
0ac
1

LLI=
fr
LUa
0a
02oc0
1--Z
LLI
0

b 83

lg g

c>:z
Bg
189
8:2

8:a(-)
8(9
bytB
88LUC/)
89

0
"é
ar

8
111

f1

g h!;:

c\11––+0
r\i
uja)
1\
É
u)
ac

8-1ã
eI !
2 l :?

}}{}}}
8 18 –18

E
Z
0
11.

g 18 12 1 g
i i lg l;:

9

ÊÊÊÊ :

i
Ki
81
c\i
UF
ac

ac

;;.;;;€:{; ;,;Eg:,:;:;,
#BMg}t€+:tFt;tg
OjVj©lnINjnilailuil o\i l«Ílc'i©lpjrjplplc\1Ipl-[1 Q lol+
=lplglplglglgl81 ã 12l81

@EEBbkkEkhh1

lllgIÊlgl:-IÊIÊIÊlgIÊJíl
tM

Fã%t8t8t8t8t8+ hkkkbhkkkkl
o-lgl'dIdI v-IN-1 dl +

a) --lx-1''1--1-1--1--1":1''il'I'''

F;l=l§l§lglgl5lglglglg1=1=1515151515151 5

H[[t
gg:ÊggÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊIÊÊÊÊÊ

a
<

Z
3/

Êlgl!
31218

ty

A 1 191 1 1 1 1 13

g 1 1 1 1 1 1 1 ! 1 1U)

glglglilglglglãlgq
8

8191êl§lglãl:lglglglglglÊIÊI
MI
a,

w1

$1

é

[LLU
1IIl:l;lglglglglg!: 18l8l:1:1: 1

F

CL

00
Cr)

(:3
r
qF

g ;ÉIi;
0_oo
LLlai

1(1 h
a)1

IEÇ
Ltã
98
S83
?Êê

ã ?

gP
48 3

0
«-D

CD3
ac

$

©'

)/

E00
(0
F

70

cu
{:a
L»0
3

C
8

ü=d

1=
cl)

Ü•+1

c/)

a)
Ja

(0

+10
JC
@
N
L



01
rnn,
xi

(1)
0c)

g 8
Un!ney

2%

à
gIl
ea)0

<.
Ua

<
ac

q <1

!-

d1-Z
BLUa
8>

. ,1

00
8

<cr)
cr)02
9
QC

18
1611
--J
LU
>

LLI
L)3c)
.aC

00
0
QC

El
rdrr
LUa
fn
0
fc01-Z
LU
0Z

[ à
ec
1\1

oc3

0
112
LLIv)

08

É

-/
LU
=
<
(>
fr
0
<
=-J
Hl•ll•l••ll

Z
L(
al

$a0
eQ==c/)-ui;

/g:l9

81

: g1111t[[[[1 1 1' 1 1 1 1

1 1= 1 1 18:LJ

111

HHHH

HHHH

0-qe

8
a i

6
g;

a

()

'ã
>

8a:

-3(
rr,
Z
bI

e
2

LU03
Seb
0a

lu
0
8
F2
<3
a

0
ac
b
==rr
LLIa
00
02oc01--2
LU
0Z
19

acD

16
8
00

LLI
c)
<?003
ac3
LLI0

ã» g
IEg 9

832

u(3
383;
ggEB
885LUca
bIg

0
K(
b)
LV
c>
ai
111

a

g 9 ã?

gic)++

6
-aCcb
ac
CJcn
LL!a

ERamMTB K)'q

g
aS
qa
09
ac

gI:-Ig gI:lgl:l:lglglgl§lglglãl:+l+l+l+l©l+jrlaSloil+ldl<dId
=1=1=1“1“1àlãlàlà15jêjàl;

nI dIdaclolPnIoÜlü

ng
iba)
OI
ac

3
ir)
00
If)
U9
ac

8
us
ac

6
00
E
0
c)

ã Era
00
c\i

619
ac

8:
Pj
VI
ac

8
a IEI
00

MN
ai
00
01
ey
0(

7
9-
0+
ac

a
(0
tri
'€
u+
ac

6
ea

E
UI
V

M'v
Éb
o\1

7)
c\1
c\i

r \'q
Éb
c\1

a
23 IgE

c\1

E

<

E2
La
c/)

$

LL
Z
LU
c/)

<rr
LLZ
LLI
cn

PZ
9

:FIi;Ii;Ê: 8:1ig;;

<

1 g5
IÊ
>
8

,igÊ,!

olo1 l©!! laI laI 131@1 10

8
<I0

R
0
ac
ac
La
LL
LU0
<

b-
ac

8
Ig

@8
9
-(

0
3

b (1H)

c)

;l=1;lÍl;lãl=lêl=1:1=111118
E
LUb

!gjÊTgM> kAWEI

8
a)a)
619

ac

m

lãl
6+
De

ri
a>
09
ac

a
b-
u)
0(

8
0'
'R
01
0)
(1'

a
c\1

N-
9>
ac

rB
a)
(0-
61
6119

ac

M
oO

tri
cy
619

aí

raeai
g
00
u+
ac

E
6a)

@

c\i
Cr)
a)

@

Lf)

0-

181 Igt 121 Igl 1 121 1 g 191 1 g 1 g 1 g 181 g 1 g 1 g

$1
LL
Z
LLI
c/)

<

0(
LL
2
LU
a)

<

ac
LL
2
LLI
c/)

8
g
2
5
aI
01
o1

0

g
u)
ac

ra
{\1
bo\1
ub
0(

8
ro
«3
ac

IreI
V
Fe
If)
0+
ac

8
ai
81)
ac

7
FC
c\1

u)

®
Ki
0}
0(

El
b:
qe
09
ac

r\
o\1

eu
619

ac

8=

()
69
ac

8ri
8)

7
8

rg
+

a)-

<fr
LL
Z
LLI
c/)

<

M
LL
Z
LLI
c/)

4(fr
LL
2
LU
cri

eZ
LU2
0
b2

8
+'q

<

(5
ac
<

c)

A
>

0
@

!

<

0(
LL
LU
ac

0
6
F
LU0
<

He
<

Z
>

R

g

LLI

EIf)

6
lãr\i
0-!

lg_1

g
8
8
E

8

oi
Kj

7
inD-

0)
0(

10
o\1

o\i
F)
0+
0(

Fe

g
#9
ac

a
61

8
60
ac

rs'v
a)
ub
ac

1\
(0
00
a)

0>
ac

01

;e
0)
o\i
os
0(

m
(0-

8
09
fE

7
{\i
U9
ac

If;1(0
FC

v>
De

1:PJ1

'+
8-
v>
De

B
Qd0
99
ac

7
c\iCD

ub
0(

riR
ai
FC

9)
ac

+&OS+üfÉ+7A
p-l'o'l.-lo'l o- Ir- jai

<

nc
LLZ
LU
c/)

<

E
Z
LU
c/)

<

ac
LLZ
LU
CD

<

ac
LL
Z
LU
c/)

E

El
.J
LU0
<

ac
La0
<

>

E
111

<

lc
EO
Z
<

aca

rj
80

61
ai
Kj

ri
Kj

X
adb
99
ac

}
à
u)
ac

b\
(0

bI
v)
ac

V
(0-

eD
ac

7
ai
U9
ac

a
V
10'e
619

oc

maa)

8
v)0(

+0
##
0(

=
v-
01
u+
ac

7r
ai
0>
ac

Ln

0-

v)
ac

8-
v)
ac

70

g
0>
0(

V
0-
U9
ac

xI
(6
00
6119

ac

<

ac
LLZ
LU
a)

<

ac
LL
Z
El
a)

<

ac
LLZ
LU
c/)

<

ac
LLZ
ELI
a)

0
cq

0
ig
b()

in
sr
-qr-€0

o\1
-qr
qQ-€0

o\1
01

t)

a)
cj
Kj

qq
ri
Kj

If)ri
Kj

CD
cj
vj

b
ri
tri

00
Cr)

(3
T=-

69
CLOO
LUaS

a)1

ug $

UFg

1(1111) k

'F

(o88

1(1 b

ã ?

g» !
1lx 1 8:

Cd 5:J,o)Lr)
o-E
L= . .

4g ào\.

: 1 g
a
'-)
(a3
0(

@

f

E
0
0

C

a)
JO
ca
C
c/3
(0tn-0+1
3L-

#
c/)
C0
c)

(0
F
+10

q)
Ln+1
(0

#



eqP
B

e

tn
0c)

B g
bIS

9%

<
ac

';$Z

ÓF-Z
LUa
a>
+-1

lo0
80
31
Z
iLLI
cr)

82
loocaca
QQ

ci
nJ
y
LU
11

0
0nc
n=

Ead
LUa
f=1
0Z
ac
le
Z
LU
0Z
0
cC

81
bI2
qC
00ac3

]E

0

18

3
e><

r)

LU
=
4(
L>
ac
0
<
=B
MJ
l•nl•l•Hl•l

Z
L(ab

[[[1 1 1 1
MI gig

P

m+ll<
jgjgi 163

B-R
g- Iga

gg 8 18

Wg 3l31Bretg• PR lkl RIR 10

121 g 5 :8 1 :8

Kin
H8

HULI

LLI03
$É»00
0ac
[1
ISrr
IAIa
00
0Z
oc0
1--Z
LLI
02
0

â
â(
ac3

LUc)
etc)03nc3
LLI0

lgg
bb 2
iB 9
82

dE5
83
giF/g

gg
bl§3

Fg,8
=( 3

! !cy#,

WT8T@M@Tg
ãlglglg-18121gIÉl§COjblblrjrjÉlbltÓl+
ãl=1'1ÊIÊlê12}ãl=

o\1
CD
vi0
9)
ac

FW{R31
glPlgl
oI ele}
QCIQCIQC

a
{\i
c\1

u)
01

#gtã
RIÊãlál
oI rIr
“l218

re
ai
9
«>
ac

r8TgF81
gIgI 9-1
61

7
6

2l=12

18l8l8
LLILLILLzlzlznIall
CDlc/)Itf)

<fr
LL
Z
LLI
c/)

518 1 1 Ig
:: 1 1 :
: 1g 1 1 lg
218 1 1 lg
blá 1_ 1_ 18

i

QI

8
><
0
Z
Q

0
=de0
83a

2
LU

'(
ac
3
}-
d
3a
30
9

B@8
8
1c

à
b(11>

c>

b
g0

1 SIiI:1 : l:l:l:lêlElgIÊI BIEI : 1 : IÊI : 181

M0
El
VI
ac

RI

mI
0>
ac

M
N
8
ey
ac

00

6
c\1

9+
ac

Pf
8

8
b:
'g

<

rr
LL
Z
LLI
cri

8
LL
Z
LU
(11

18
2Z
E
LU

IÊ
183
b-

lã
89

. IiI g

«-
gl-"-IJ

7
9

u+«

8
a
40
ac

g
tri
a)
If)

u>
ac

i
8
(\1
u)Il'

7
b:
8
10

T)
8-

ai
09
a(

7)
o11
ãl
nl
bl'

ão

ig
v)
rr

8
8
v)
ac

T
ã
ey
ac

aI
01

8
ey
ac

r=
(0
F=ai

vt
ac

<

ac
LL
Z
UI
c/)

<

ac
LL

Z
El
c/)

8
LL

Z
El
c/)

iFFT–B
É 1 1 1 IE 1 Ig 1,
: 1 gb; IÊ 1:

É,F':;ÊgHirPFi:
glÊ§iÊt glilãtÊlgiÊlglglg6 Djnl 1 1 1 1 17

g1 1111 181

F
7(
2
8
<

ac
3
1-Z
E
LU

ac

>

83
1-

=

LU

0

tEl
Z00

8

ÊJi

cd
<

=0
Z
<rrà
g
Ô

É g

: s

g0

BIll E lêb
ir)

V
gN
o5
ei+
ac

V
g
o\1
u+
ac

mgm
ilÊ 1g+leIo
nlcEI tE
ac

qe

8-1b
ri
E

bkEI
NI oI LnIr)IN Ir)
ol09lo
EIQcIK

=

+

0)
bb
ac

Bb>MrrjplCO
p-1 CO-ll--vI +IN
99leIoalulu

TD
b:
v)
0(

r>
If)
Kj
b
É
v)
ac

NIOqjN
EjEjE

<1<1<
ac 1 oclllac
U ILLqlIE©zlzlz
alaIn
c/) 1(/) 1c/)

<

ac
LL
2
LU
c/)

p INl«>Iv
ed Idldló
Uj IÚIÜIKj

X
00-a)
If)
u)
ac

Tg

g
q+
vj
oq

+)
0(

«)«)
d
8
+:

E

a)
0)
QO'

rJ
Qd
60
ac

ã
8
v)
ac

1db
9>
ac

<

ac
Lt
Z
LU
a)

r\1 lo
aS lai
16 Id

cr)
Qd

uj

a)
hd oS

uj

8
cy
8
É
9)
0(

00
Cr)

6
r

g g
o_oo

r

LUV
1

LU
0

1

cu

8
(0
IE

LL
1

0
L»

{-
a)
0

1

8
(0

0

d=d

§ ;à
a)1

g 8
11x 1 :8

gK
gq
43 3

0
'=
(03
0(

V
&

+/

ai
a)
Cr)
cj0
1'1

(90
1

0N
1

r000b
(0
0)
c\1

8
r»
qR

F
0
()

'(0
F
0
C
@
N

tu
a)

JD
(0
Ca
c/)
(0

a=HI

5

=kJ

d=Hd3

d=J

d==•

tf)
C0
c)



01
P
'-'u,
10

e

tn0
()

E 8
UJcI001

2%

gI; É};

<
ac

Z
LU
=
<L>
fF
0
<
=
nJ
Z
<(
ü•nHl•l•Hl•

ah

l•R•HlnBHU•

'g

1

cj
1Z
LUla
»>
-J00
80]1

c/)02
0ac
ac

18
ci
11
_,_1

y
LLI

c><00
0oc
b=
U
LLIa
(=)
0
E0
1Z
LLI
02
0<cb
qarN
gc
oc3

f, )3

2
LLI
CD

la(

0

o8:

8
8
É
Rr
3
0
c)
UJ
ac
f)

LLI03
bjb
8
0
ac
b=e
LUa
00
0Zoc0
1--Z
LLI
0Z
O<

lg
8fri
oc3

LLI
c)
eP003
ac3
LLI0

lêg
ã: 2
jB 9
8:2
9 E

{ $
a<3
3 Éoca)
88LLlcr)
892

1 g1 :!!!

! !c)++

tF8TRqM
glglglãlgl+ldlnlol«i
nlnlulal«>KIKI 1 jk

EIEtIM

glÊlglgf SIg
8
E 111111

F4áFêm

:lggi ggg
111111
[bT8Bq>iR

IÊlgÊli gg
3%

FH
<1<1<1<1<
acloc IncluIU
LLl LL 1 bILI Lzlzlzlzlz
nlnlüIDlna)1(/)la)lolo

lu
1-
Z
0
IL

:! E
El 1' IQ
El lã 19

i_:-!:ã0

lã
b
0

vlnloll\lol o
ailailailailail ai
ÜIÓIÜIKilKil trS

E
LUb

R
00-

=

ei
u)
fr

t)
g
0)
u>
ac

HErBV
F:F)
o\1

ub
ac

c\iI +
:18

EiÉld
“l218

8

7
qe
(0
u>
ac

rI 3'e
0)
u)
ac

+

8
0)
ac

r:Iv
ãi8
Inl v
alÊ

7b'
U9
ac

rb

<

u>
0(

t)
g
U9
0(

88
fIg
nI o
“12

RI
a)
FC

69
ac

138

o\1

g
60
ac

-ãT8

FF–H
<1<ocloc
LLILLZIz
®lll®l
c/)!co

<

PÉ
Z
LU
c/)

<

aí
LL
Z
aI

cr)

<

ac
LL
Z
LU
Vl

E
9 lo1

g 19
Ê lg
: 151:

:g;

Ê
F[ir

mIo
81318
OIDID

>3I
L)

CD

[

8

9l9lo
18181;oi

uj

F)

g
0>
ac

V
8
v)
ac

8
ai
&

e>
ac

TI

E
++
ac

8
(0

8
v)
ac

Há

8
0}
ac

7
c\i(0
0>
0(

Flb
g
'+
0>
ac

<

ac
LLZ
LU
c/)

<

0(
LL
Z
LLI
c/)

<

ac
LLZ
El
(11

E

g 1: : 1 É : 1 Ii lg

b
Lf)

g

a)b
80

a)6
tri

01
6
tri

6
16

M
81
c\i
u}
ac

T)
b:
8
68
rE

NI v01'+
viI aiOla>
611(\1
v>In
QCIQC

{
!

U9
ac

Rkl
gIgI
pIntv>luI
ac

Fk1
co

91
1É#)

ac

1=q
a)
u+
ac

6
a)
00
u+
0(

<1<
QCIQCLLILL
ZIZülüola)

<

ac
LL
Z
El
a)

<

ac
LL2
LU
d\

<

ac
LL
Z
LLI
(n

vl 10

616
dId

(0
6
tri

b
6
tri

00
d
tri

T)
g
Cf)
09
ac

eInbIco
BIg
o)Iq-
dIa>
NI (8nl
a(

61

6
9
pS
0)
ac

c\1
tr)
FC

8
aS
01
g+
ac

111
11
If)in
If)
v»
0(

a
IN
u)
0(

Fx
a)
61

ub
ac

;

0

ul
ac

<

nc
IL
Z
LU
c/)

<

E
Z
LLI
a)

<

ac
11

2
LU
(/)

<

E
Z
LU
tn

0)6
tri 11:

DEL/

F 19

I'l i

00
a)
(=)r

(3

r\'
LU
c)

1

LU
0

IE0
LL

1

0
1

C
a)
c)

1

r

(0

1

CD
N
a)
(0

+P

: ::

a) 1

g g
81: 2
c 188
gY
43 3o\

1:g ?
tJ-D
cu
B
0(

V

U

0
1

00
0)
00
0')
a)
Cr)

(6
0
11

CD
0

1

0b
1

r000
N
(f)
0)
01
(00)

E
8

F
3C
@
N

CD
a)

JO

c/)
(0

0
3
c/)
C
8

'(0

+1

co
+

C
Cf

+

P



c\1
HP
e-A,b

e

a)0
c)

E s
bIS

2%

gI; É};

<
re
-g
Z
LU
=
<c>
ac
0

cj
9
LLI

E>
-,J00
180
112
v)
c/)
82
0ft’
oc

18
cj1[
-Jy
LLI

3
c><00
0(E
h
1=
nc
LUf)

In)0Z
nc0
E
0Z
0
eC

21N
iEcnc3

L)

UJ

<

r)

<(
=
--1
à
<
-=J
ak

o2
g #
akg

LLI03
c><00
0ozF-
i.J.J=
fr
LLIa
00
0Z
ac
eZ
LU0
Z

19
182
88ac3

LLI
c)
<?0
gac3
LU0

Bg
8882
8:2

i :
3

a()
LLILLIacc/)
88LUC/)

89

83
8

:â :g8

É :c)>

E3iBt® iEi:m
l8lg-l8-l8-Ig

CD

gb
819

ac Rl®Ê®l BIR

1*18l2l21=1

M3E
91918 8

glê

ã

F?jg[91
dI o-1 oi
oI OIIp
“I“lg

IÊ1

VI
ac

F8t8tã
g lgIgI
181=IPI

0)

'e
09
ac

m
gIg

12l8l=

$l$18
LLILL 1 LLzlzlz
alaIn
c/) 1c/) 1a

<

nc
rI.
Z
El
c/)

d 1 1 1 1 1 IÊ 1 1 1 1 Ig8 1 1 1 1 1 19 1 1 1 1 18

iiI 1 g 1,1i 1 1 lili

xl 1 1 1 le
81 111 11

IgIilãt SIiI ! l§lglÊlgl g
81 1 1 1 16LiII 1 1 1 la
aI III to

0
-6
ar

à0

RBEãRa)
a)

El

ei
09
ac

gIg-lglg
dIu>1 +In
bjUl«+ICEEl I“

BtÊtã
c\iI oil o-
utI u>In

“IEI“

:+
oi
ub
ac

Hnl
o'l o-IN

lãIÊl=

Sr0
R'
0+
ac

[Êf8t8l–8-t8
FR-l!'lg-l 9- Ig

<1<1<
aclOÉ41íac
LLILLl LLzlzlz
LiiI ala
olc/)Ic/>

<

nc
LLZ
El
u1

IEI;IEI:1 ; IPl91;1 1-1:1...1:1..1=1

7
g
§
ub
cr

ÓTãi Fã
cole\rIal vI vIr l+l–+FÓTl=FÉnIÉlblblÕl&lõlb
+1 cgI ai
NIÇIÇ
dINIK

21=1=
lãlgEÊIÊlg-lglglg
+leI+l#lrólui1«}1 ni
eIE l+leI dS InIIMIIÁeja leI ir 1 1 c-É

@

EE1
09
f1:

ã
0-
U9
ac

F
c\i-e
c\1
09
C

ã
g1
c\i
0}
ac

E
6fL9 1
QC'

q
ã
0)
DC

a
r\i
o\1

xf

51 181 1 Igl 181

<

0:
LL
Z
aI
a)

<

ac
LLZ
LLI

(/)

<

@

ac3
<

LU

rE

El

>

! ! a

R
E
LU0

ãa
8 grã,iI

ÊFIB

::81 lb

gI*
1=
13

:8
;g

Iglg
818
gIP

Egg
gÊg
51912

glÊlê

iEã y
: ggg

E
<

4(
na
ac
LUb
E
LU

1g
ac
LU
00
<

8
E
<0
Tc3Z
<

E
Q

0
}--
Fc
18

8
LU0
EQ

30
LU
X
La

4(
ac
00
0
<

0

ãÉ:;

7
<-T
(0

0+
a(

aPP=T:VW
§lãlglgl BIgOl®lblC)INIO,1
Oj©l©l«>lol N
IEI“1“1“1“12

=
\1
a)b
g+
ac

mEI min
p 1 VII rN 1 oo

8151:1:1E
’81rl“I“IP

F8BfbT8T€reI
a)

ro

09
a:

gI:lSISl8-
iI“I“!“ lg

Fbt8tSt&tá
@-Iq:laYlllp'l ni
all PIPIPlr\1
u>leI nIo+Ip
gI'1'1'18

F
E +

BEEF1
Iglglgl9lgl

8l8l8l8l8
LLILLILLILLILLzlzlzlzlz
ülMllMlIF=dIM
c/>!a!«)!€r) 1c/>

<

ac
LLZ
@

u1

E

g1 1 1 1:

gIgI gIgI:alõlõlõl<

lgl#lÊIÊl§

nJ

F3
E

lêjgl gIgIslã
818l8l8l6

É
11

e
g)
8

1=131:13131:

00
CD

d)
T-r
6
(0
fl'
LU
c)

1

tAI0
1

CD
N
a)
ru
IE0
LL

1

0
C
a)0

1

m

Kfx:8:
XKj

loa
8 ga)Lr)
o- E
L= . .

83

0
-)
cu
3

nc

V
G

0
1

00
0)
00
0)
0)
Cf)
(60
11

(9
0

1

0
N

1

r00
0N
(0
0)
aJ
(0
0)

E
0
c)

(0

@
N
Ih n

tu
a)

Ja
(0
C
i-a
as

Ô
3
g

C

0

L

d==1

IIb+

co

nh=1

d=Hdl

0

ann

F
d=nI

6C

(0

k’



cq
P
qlhb
ao

tn0c)

E g
}gN

2%

<
re
-E
Z
LU
=
<c>
ac
0
<(
=c
nJ
à
L(
ak

==••Hl•

gZ
LUaa
>

I

18
80IE2
Uv)
18
Gf)02
0rrac

lá
(5
31--J
LLI

LJ3c>
<00
0
QC

h
fc
LLIa
0002
re0
1Z
LU
02
0<
htN

iEc
ac3

LLI

=

>

’ 8 ++

gg
Ea

LLI03c>
<00
0ac
[1=
fr
La
iT:4 H

00
0Z
na0bZ
LU
0

3 83

ãg
cr3

lg g
g

C>2:
Bg
jH g

g 3
gg
acBLULLI
acer)
88LLIC/)
bl9
g 8

É :0>

o8

RfM.m
8 181 8
o> Ic\11 -t
ac Intl e+

nI o(
ac

NI&

gIgIÊ
= 1“1“
8

111qe
ac

0
F(

a+=
IHl@

:l2l8lpl
8
LU
ac
ah bB mgTT

6 IiI 8
alj©l©
=1“1“
LU

gIgI gac IpI v>
o1 ac
0(

::i Ji 1;

ÕF-G1–PI lg
i 1 11 12l§

gglãlÊl§lglÊlig Igu11 1 1 l[Úlu

g1 11 IÊIÊ

.sê
c)
CY

c)

g

0
g0

b <)()

8 8=
b

r:

lqiã
181$1 ã

Eãlã

wr0) 91 8 a> &IÊi;
FEI E

E
ol1 Id6

8-

ã! É

BIg-IiI ;
81 : lpjgl g

; 1;-1 ; BB

g Iglgf g

ÊIÊIÊf Ê
iI iÉ 18

Él Ê IiI#1 é21 2 lzlzl z
aI ü lãlllíãlIRn
a>1 cn !cole/) 1 a

Ir)
11

E

a8 1 18

qc

2
21 1 16

igl8lãê

gêÊiiêg
8 gigilgÊggÊ
Ê

in-v'e
8

0
9

81 o
ac
0
IL

rN)

F)

00
Cr)

6
r
r
Ó9
(ogq
CLOO
LUaS

1(1 h
a)1

gg
UFõ

1(l k

U

ã ?

1h 1 :3

8:R
(i e
L=

43 1

c)
-D
CD3
ac

V

E

E
8
(0
F
0

JC
@
N
L-
(0
a)
Ja
ca
{,_.
ca
c/)
(0L=

C00

Ü•Hl

0

dn==1

+1

d=nI

3L-
Ü•eII

c/)

&



cqr
n-hi.0)

8
c)

[ s
lucy
aeg

gI; É};

É2
LLI
IE
a>
00
80
112
LLIv)

82
loac
Êac

18
Ó
IE-J
y
LU
L)3c>
<00
0oc
El=
oc
LLIa
00
0Zac0h-Z
LU
0Z
0<(c>
<c
bI

ã(
QC3

,.,..J

la(

fP
0
<
1c-J
Z
<
ff

H•l==•Hl•

_,_1

S
m0

gg 111 LU

a 1 E IÊI5 003

Ht
gI g Iglg1=1=

nHI
FiI i

LU03
c><
8
0
FE
LU
=5
fr
LLIa
00
02
ac
e2
LLI
0

li • !
g g
IS 8

lãgC>2
êg
i&j 9
8:298

ii
5do

88LUC/)

bIg:

8
0
':1
LY0
VI
LU

a

g ;EÉ

IÊ!
Ô<(cb
<)
ac
a)
LUa

8
a
'8

alb

t
g
vi
us
ac

ãIãl ;
ó\i
Ó
o\1

6+
ac

%TTt81
b– 1 p: IQ-

= 1 É lál

Thl $IF++TtbIF#t8bh

ÊIÊIÊl;lgl IÊIÊIÊlg§lglE
LU
t1)

71gl Fm8t8qgF8t8t8t8
g l 8 181 g 1"1 181818-lá

UJ

g
F2
ga

b- IO-

0
23 g 1=1gIg

8 IgLL 1 Lz 1 z
919

< 1<
ac lac
LL ILLz Iz
ü inv) la

LU
1

Z
0
LL

3
0
ac
LLI

0
Z
8
2
LU
CD

Ifi
De

gg

ZLUZ
ac

91 81

!; É
lg g:

lg

: 1 ã 181 go l o l01 o

Cr)

in
-e0

= 1 = 1= 1 = 1=1'1;1;1;1;1'1;IiI:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1;13l3l3l3
CD

(6

M
o6
a)'!
ub
ac

la
00

ri
v>
ac

g

Êl;1:1:11 lglÊ::

:Êg:.ÊÊÊ Ê, M
Ê;ÊÊgÊ;;gM

WWIFFFFI

1=1=1212121215151515151Is

81 18l8l8l8
LLI ILLIL[IEIa

iI !ililãli IÊ:lgggggIggIgIggglglgl

v)IUI 1 1 1 1 : 1 ! ! ! ! !já

:fglgfgl iBIgIgIgIgIgIgIgIgl§fglglgl:,IglglglâlFIa-1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ly

@ <2
Eà

i\1

9 FTTITnl•BiFaTrRniúFHFm
urj=1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 la

gIgI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

LLLLI [[ 1 LLL{ LLI

31 bET;&P/

< =/

',',: ' 858

00
CP0
r
F
dc?
: 11l? g
LLJoj

_a)1

lgÇ
ltÊ

1(11 1) g
: :

a) 1

6)Lf)

gg
8 3o\

:(1 E0
'D
CD
3
0(

V

P

E
00
(0
F
0

C
@)

JO
CD

r-
cã
(0
L,0
3
c/)

00

ann1

N
b
(0
a)

dn=d

E
C

P



eqr
bP

e

8c)

B g
8l3

:1: f g

gã
8

à
r\1

Q
B)

<
rp

Z
LU
=
<c>
0
<
31
..,J
Z
<-.Ja

-E

ac

n••HH=l•

0
1Z
LU
1=

ig
1

0
3E
Z
111

Ico
<c
cr)
82
0oc
oc
a(
ao
Id
LE

LU
1:13c>
<000oc
h
!=rr
LUa
c)0
(')
É
eZ
LU
0Z
0
81
<bI
g
oc3

Lg

00
8

#rn0

44

ig

k
g
8
iE{f)3
g
g

ã
<cr
8
EE

g (8 3g

LLI03c><00
0ac
1

LU
==
fr
LU
B 1 H

00
0Z
ac
eZ
LU
0
[ b 8

â !sg

Bb 2

bH§?
B:2
88

g
8dB

B Éacc/)

;ÉE ã
gLS:

8

:{ ã:

i:
qJa
tVe>
v)
LU0

Re

aÍ
=

u)
ac

If)
(0É
8
u>
0:

T
g
v)
ac

T
b
8
09
ac

6
80

E

8

aa)

F!
u}
ac

3
'v
FC00

gel6
00

7)
o\1

g
01

n
ac

7)
c\1

0-
&)
0)
acE

UI
111

lu0
8
F
Z
<3
a

a
2
3

Z3 Z3

<

Pl
Z
LU
co

8
LL
Z
LU
a)

LU}-Z0
IL

LU

jg
oc
rrl
LU0
0
ac
1-

g

É10

gz
gI
a)

1:
(\1

CD
LU

1«0v)
5
0

<

IÊl„I

i81Z

gFÊ
618
c:1l9

a
1 gIgI
IEl81

9

#1812
ÊIÉl§

iilÊ
3BIa

rr
IIg
Z

glÊlã
E
8

à

9

2'
g
00
0
6
F
q
LU0
f

LUZ

gg
g
ql

p 10
ã
80
g
a

lg

fY LII

38

g

(\1

I.LU

Li
0

1<
()
R
8
UJa

ac
F3
00
E
LU
N3
nJ

LU0

lg
c>
3
00

LL

FD

840

11 111111 11111111111111111111

3l3l;IiI:l1l1l3l;lEl=1;1:fgj:l8l8l:1:1:1:1:1;1iI;
E
LU

b
in
o\i
aS

«)
ai ai

aS

[xRRt2tÊH
181181 gjgi 918 1 9

112

15l5

[H#1

18l8l8l2l81

[8ftfgts#
v–1 oil 1\-Ico-lai©l-lpl©l©
“l8l8l“I“

f>Bfet8lg
BEI 9191ãlglnlnlnlv>Inalalululü

F8t8t8t8t
.iI --1 .iI --lc\i

zlzlzlzlz3l3l3l3l3

êlélêlêlê
ILILLILLILLILLzlzlzlzlz
fÉlgIgI9181

6
01

8
--J

IÊI
>

\ 1 12

iii ii
SIÓlúl<15

iii!!
?lÊlglÊl?

ÊIÊIÊIÊIÊ lêgIgI=jEX
3

glglglgIg[8
Ê
5

6
3
v)
ac

Wgtd-ÊF8ttü
glêIÊIÊlgIÊlgl2lÊlz

#8M#gta+8th
CY jeI CNI CNI a>-laila)-Iv:1 x:l3:

6
aÍ
UB
ac 18l2l2lglglglglgl8l21

a
8e!
ac

F+M8tçtçt8]ÊtÊh1
a' l '' Io 1 ail.'íl --l Ml dI Ldl d

1=1=1Êl=lãlãlã1=1=1=

ERF8bF8F8F8kktg
18l91"-1-19l9l'lg'l'-I-

7
o6
o\1

1=1=1515151515151515
Z
3

ÊIÉIÉIÊIÊIÊIÊIÊIÊIÊglzlzlglzlglzlzlzlê
bj 18l811Hj8l8l811HjtH!!A

9Z
a

E
81

lg
€

lg
N
BJ

gd:g 1, 1 dpI IÊ

E
R

191 1 1 1 IAI

'!êl 1 1 1 1 1 1 1 1 1 HI IQ
91 ! ! 1 1 1 ! 1 1 1 !? 1 lg

iI::1;:1:::1::1:Ê:lÊ61 1 1 1 1 1 1 1 1 1 IÕ

Pl 1 1 1 1 1 1 1 1 1 leI lg

6
9
ar
ac

33
(9
8}-
LU
ac
ac

2
LU

E
La
ac

0
LU-J

gIg
ii

[[
12

r 1

gII

gIg2

oI OI[q:
ólM]lrN

âlglg
dI +Ir\i

(0
-qi

fII

Ob
ac lglglp

a
ai
Cf)

v)
ac

ro

g
v>
ac

m
(0

8
U>1
acI

X
qqrdIf)
a)
eb

Tm
8
09
ac

-e

<

X
U9
ac

Z3 Z3

<

ac
LLZ
El
CD

E
<Z
6

IÊ

1-
CD
Z
LU

e2
LU

=

IÊ
nc

9

8

2

lg

A
BIg

§lg
gIg
gg

Fã
ac
1-

g
{\1

d
Z
LU
-J
F
LU

fÊ
E
LU 6

31z01:J
bI

gIgI88
a
f!
tu
E

lg ggi80
5
3
1111

gIgI:rid

389
&

lt4o3
-\b+

32

00
(?
0
'P
r
Ó9
98
QLOO
LLIOj

a)1

e2 8

111

!):(!

: :

Ê@
ac

g 9
43 3

0
-->
cu3
0(

V



cy
IF
-'HHb

r
P

8

(1)0
c)

g 8
ula!ney

HP
CD000
0
0
2

<(
0
<
=
9

<

's
LU
=
<c>
ac
0
<
=-J
2
<
a

np

Z

===BIn

-J

gZ
LLI

aa
>

cr)
18(
cr)0

IE--Jy
LU
1-J3L)<00
0

=
rE
LLIQ
00
0
8%0b-7

1

00

0
DE

In

LLI
0Z

18
Ó

8

2
8
ac

ii

hkkkhl
gIgI:1:-Igé

Elã 1:1g l“l8l8

LLI03c>
<000
E
IF
rr
LLIf)
0a
0Zac
122
LLI
0
i1 85

38
gg
gg

(32
ãé
Egg
8293

FAg
IEE;5
8:bcLUC/5

18 9
-92 82

Êi

8:

MkH91 ©çW;t8t=tgfçt8+h
Bj8l818thl9lgIRl8IBl8iÉ
gIgI2l8l8lglglglglglgl2glglglÊIÊl

a
ao

E
0
c)

Trf8WbÜü#8hüb

Êlz!;lglgIÊlglglg lg lgIg

lk8tbthl gs%tf;t®tetét+h
;l81 El BIal 81819l8-191 #lá

lglglglglglglgl2l2l2l2l8ÊIÊJãjgIÊlgl
F8t8t8t8t8
.il.'il.'il o,iI e~i

qBEt8FgF8[gF8bkkb
9191 - 1 +jdl''il''l.'il.'il-'l gI +

lu
a
8
F2
<3
a

zlzlzlzlz3l3l3l3l3 1=1=1=1515151515151515151 5

1 1 1 1 1 11 1
–T[[FFH

ÊIÊIÊIÊIÊzlzlzlzlz
fÉlllg 18111

gIgIgIglÊlglglglIIgIgIg
EHj8l81 tHj}HJEHj81l8l8l8l8l9

LUb
Z
9

8BI i i iai i i i i i i i i i i i 19

Ig:Igggt§IIgIgI§gIg IIÊ!!1I§gIgIgIgIÊ BIg:É
gIg1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1 - 1 - 1-'1-’1ê

: g b
50

8 8;(
Fg-J

h-g1 1 181 1 10, 19 1 1 1 1 l IS

E
8 lw 1 1 1 1 1 1 UJ

Ii 11 1 1 1 1 1 18

g1 1 lg 1 18 12 1 1 1 1 1 le

gIF rl

18

Fc

g0

IIII 111111111
:l3l9l8l9l_IEI:l=1=1=1:1:}=1:13jgj;lg
glgIÉjêjgl'l;lelelelelgIÉlililil=1:1:

a)

i
8-

vb
ac

ãMãB
51818181#
Ej:gl::1818a

bb
'e
ri
00
o\1

09
ac

T)
Ie-01

0>
ac

V
g
v)
ac

Hã
818
HIP

Thl
viI aí
olo)
ejE

T
0'r\i
811)

ac

Fã
o\1

g
u+
0'

88
19-l9-1oIe
o(lac

mb
R-
619
ac ;;;;;
7
pf

IEIs

8l8LLILL
212

1818

<1<
QCIQC
LLl LLzIz
Mt

<

ac
LL2
LU
CD

iE
LL
Z
LU
c/)

:131,18l81
pjrjpl:1:

'q

rM©MM®
p!-lãlglêlg
IEI“lililg

aele

o\1
01b
c\;
+>
0(

n
gI g

HEInEIE

V
8-
e}
ac

IÊIÊlzIz
®ilMI
c/>10

<

acIi
Z
LU
ai

<

151
9Z
LU
bZ

gI
0
LU
ac

É
2
LU

El
B
LU0
930
><

lg

k

LE

LU

gIRl 1 19

:l:lÊIÊl:
aLIQL

a)
o\i

3360
.ah

00
Cf)

i0
F=
r

g g
0_oo
LLIOj

a)1

ÊÇ
UFg

9)g
g ?
0:>

! éa) 1

g 9
8 3

0
'=
(a
3

nc

@

@

E0
c)

(0
F
0

JC

CD

3
L-
c/)
C

C
tV
c/)
(0

3

0

+1

+Pl

0

1

@
N
bA=1

(0
a)

JO

aH+1

b



eqrnu
01r

e

cr)
0c)

k E
IUc\!nad

bqb
00r\i
IP

na
fn 1

â â g-qt

!!i

81 ;
<(

g

<

';$a

re 0
1Z
FLU
ra
#a-J
00
180IE2
UI
cr)
<cr)
cri02
0
ococ

9
UI
1-J

0

FI=
fr
LUa
00
0a
ac01-
ã
0Z
0<c
9'
FbI2
<(na
na3

lg
c)
3

3
Seb

0
0oc

LU
=
HCc>
ac
0
<lc
-J
=••n•l•

Z
<
u=J
la

$
m0

gg
gà

LLI03c)
.aC00
0
fJÇ
LU
SE
Na
La

0
a
a
0
fc0
lZ
LU
( ')

SEg

C>2’
Eg
}}39

Q(')

2 Éace/)

lg g
189
g :8:

! !c)>
(Ii
&
ae
c)v)
b

NM®iHBl&N
aia)
v>
0( ãl§lilgl!\8

ôcjã

0}
ODe

g #
ag

@ 61b
01
{\1
ub
acIÊiÊI

E0
c)

7
Ifi
619

De

m
00
ai

pm ís3íinme01 INl©IMIOdI lb'lvllfaílaí

=1 lgjãjE IÊ
v>

3l“
00

FIb
F:

v>
ac

FgId
glã
E
LU
v)

6
rD

l8F8t8t8#X
tri

lu

g
F
Z43
a

Ldl l-'l-'l«ilo'

g 1=1r\1 IN
E IE

< 1<1 1<1<1<1<1 <
ac IiacI IQCIQCIQCIQCI QC
LL ILLI ILLILLILLILLI LLz lzl lzlzlzlzl 2
a IEl1 lnlülãlÊmllIM
CD Ic/)1 lcol©lcolc/)1 a8 :

! !g1 1 t 1 1 Fã

EFTlkFTTTlg

Ig glgÊBl§glg siii
g1 1 lg

0
.<
()
P
8
LUa

F)
v-b
0>
oc

Btgt8# En
b
v-
o\1
e>
ac

g1115;i 5
IHIÊ121“
ac

1)
If)-
##
0(

[8t8t=# 7)(f)
aS

6»
ac

$lilgl ii
®lojNl«>
81“121'

7
ei

Z3

<}-
E
2
8

;i,:
8

18l; :l9l;10
cj

wg nmB 1 8

Êl:tEl:1;1ilgli
EjejNj+

IEIo>1 a
a1 5ar

;ig
iI lgl l’I lê

la

e

3

gI
Ln

a
u>
aí

db
181 lg

Igl Ig

<1 1<
acI IocLLI ILL21 12
EII IEI
coI 1c/)

tI
iq
O
E3
CDZ0
c)

8
3
E
9

a)
--13

E
ELI

c)

,J
:

LU
(9

=

-1

EHa

S
la
C

g
111

u1

18
46

lã

io

lie
} : c) $ 8

Ê :ã s :g : tM)1

&$ (3a$8 c)

gg

Jg

: 1k DE U(;;.
r'

:', ';~, 33$1.„ -tI

00
Cr)

d)
P

t!! a
0_00

P

LUaS

1(1 Aa)1

lig
UFg
gF:
; E$;

9)g
:! ?

8 g
CID-88

gT
g 8

a
-D

CD

3
0(

4

D

E0
c)

(0
F
0
C
@)

(0\-0
3L
tF)
C0
c)

1 1

N
'E
(0
a)

JO
ca

VbHPl

C
:3
c/)

+1

Hb=11

b



tyP

•

t11

8
B 8
Sai

Pb

gl o

g180
ac
nHii••

UI
()
Z
<
2gl•l•l•

LL

0
c)
a•il•ni

CD\n
LL

<
=
8
(90
Z
0
ac
()

f,
<a

g 12

,
@

, 1918

S 1 1(rI'8E

111
BTg

8 Ii-1:'lU 1 in
E 1 la

)M
=1 lêl l=t

3
oi

Br

aí

;$

aPRIL

ep
0(

gJ

W
8

EFI

l:-lgl
184

HF[77

ai

i lg lg
a; 1318
8 1 8 1 8

Rt
c)
2
00
W

g
b-
111

0

:<
a

l t

u)
111fr
3
3

F(a
a)

8
8

LU
v)

8
ac
LU
1- 02

0(
nc
<

111

Õ
93
=

()

g
LU
2
5
0
2

fw
=f 1;1 l;

ELI 1 1 1

1 :1:
81 1“1 18

@E
81 18Fall jn
1“1 181

::;Ê::;É:!

9
LU
ac0
200
8
u1
<

ã
El

3a
11

g
a
b
al
CD
LU

9

Is(1

fc

8
8
'3L
0
LU
(1)

%)a

f)
1<

8b

E
LU
2

:fl

gZ
8
fc0][

:(
E
LII

0

l #

g
6

g
:13
<

ac0
E
CD

,8

8>

5
CDZ

kI

g
in
0/

g
<

0
5
u)

g
ã

83
k
ã

;;;:}:g;:

8 ro

;lÊi;1:1

E
LU

0(

g
q(
c)
8

f1

ã
8
LU

5

0(

g

3

8

0
oc3
8
ILg
ac

y
2
LU
(9
gLU

8

1<o

g

3

<

LI
a
=

v)
LU

3

Fca
8
(>
5
El
tJ)

g 8
cr
111 CD

LU
Z
jl
LU
CD

A

g
al

c)

g
LU2
8
=

83
h-3
ac

a

,-..:''. ._,& . ;..,

00
(?0r
r
69
= 8
LUaS

a)1

gg
Ifl

1 1 k
g =

g ;ga) 1

a)10

g 9

41 3

0'D
CD
3
0(

V

$

E00

F

N
L-
eu
a)
Ja
cu
i.
\u
c/)
(0

0
3
c/)
C00

1 1

@

(0

0
C

=b=1

L-

W

ei

f
l

[


